PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 03 năm 2023

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức cho HS tham gia thi học sinh giỏi các bộ môn văn hóa cấp Tỉnh;

- Kiểm tra công tác chuyên môn và kiểm tra toàn diện đối với giáo viên;

- Tổ chức hoạt động chào mừng ngày thành lập Đoàn;

- Tham gia giải bóng đá Cup Hà Lan năm 2023;

- Tổ chức kiểm tra giữa kỳ cho hs toàn trường;

- Tham gia Hội thi GVCN giỏi cấp thị xã;

- Chuẩn bị các điều kiện thiết yếu cho công tác kiểm tra của PGD theo

KH (tháng 4/2023).

Lịch cụ thể:

THỜI

GIAN

NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG CHỈ ĐẠO LỰC LƯỢNG

THAM GIA

01/3 Họp hội đồng triển khai công tác tháng Đ/c Tuyết Toàn thể HĐ

13-14/3
Tổ chức cho HS tham dự thi HS giỏi cấp

tỉnh.

Đ/c Thảo 68 hs các đội

tuyển

02-28/3
Dự giờ, kiểm tra toàn diện đối với giáo

viên

Đ/c Thảo

08/03
Tổ chức HĐ kỷ niệm ngày Quốc tế phụ

nữ trong toàn trường

BGH, CĐ

Toàn thể HĐ

05-21/03

Tổ chức giải bóng đá cho HS khối 6,7 Đ/c Hạnh GVCN khối

6,7, GV thể

dục

24-25/3
Tổ chức ngày hội tiến bước lên đoàn Đ/c Hạnh

Tuần 2/3

Tổ chức kiểm tra giữa kỳ II BGH Toàn thể HĐ

HS toàn

trường

17-30/3

Tổ chức cho GV tham gia hội thi Giáo

viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS cấp thị xã

năm học 2022 – 2023.

BGH 23 giáo viên

CN

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT ( b/c);

- BGH( t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2023-03-02T11:15:27+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T11:15:43+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!